
60Hs H76-8.50 ALLIEVE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 198 MALCISI Mariasole 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 9.08 (q)

2 4 308 TOGNI Gioia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.46 (q)

3 5 298 SOUBH Sara 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.03 (q)

4 2 70 BRUGNOLO Emma 2008 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.45 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 169 GRASSO Elena 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.58 (q)

2 4 181 INVERNIZZI Elena 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.10 (q)

3 3 16 ANDERBEGANI Giulia 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.57 (q)

4 5 5006 TONOLI Giulia 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 11.34

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 50 BIANCHI Martina 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.87 (q)

2 6 60 BONALANZA Viola 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.69 (q)

3 3 106 CHIODA Emma 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.70 (q)

4 5 73 BUSETTO Veronica 2007 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.04 (q)

5 2 309 TOGNI Ilaria 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.37 (q)

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 gennaio 2024 / Ora: 12:16:16

RIUNIONE REGIONALE 60HS - 60 E ALTO A/J/P/ASSOLUTI M/F
INDOOR OPEN
BERGAMO (BG) - 07/01/2024
Organizzazione: BG795 - BERGAMO STARS ATLETICA / BG003 - ATL. BERGAMO 1959 - BERGAMO (BG)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 gen 10:08)

Batteria 1 - 60Hs H76-8.50 AF

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 10:01

Batteria 2 - 60Hs H76-8.50 AF

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 10:04

Batteria 3 - 60Hs H76-8.50 AF

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 10:06

https://www.fidal.it/atleta/MALCISI+Mariasole/dqqRmZKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Gioia/dqmRmJigcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOUBH+Sara/dqmRmJmob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNOLO+Emma/eK2Rk5OgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSO+Elena/dq2Rl5uibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Elena/dquRk5mjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDERBEGANI+Giulia/dquRk5qlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Giulia/dq2Rm5WiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Martina/dqqRmJOiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALANZA+Viola/dq2RmJqocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODA+Emma/dqmRmZWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTO+Veronica/eKqRkpmicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Ilaria/dqmRmJulcGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 50 BIANCHI Martina 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.87 q

2 3 198 MALCISI Mariasole 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 9.08 q

3 4 308 TOGNI Gioia 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.46 q

4 2 169 GRASSO Elena 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.58 q

5 6 60 BONALANZA Viola 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.69 q

6 3 106 CHIODA Emma 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.70 q

7 5 298 SOUBH Sara 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.03 q

8 5 73 BUSETTO Veronica 2007 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.04 q

9 4 181 INVERNIZZI Elena 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.10 q

10 2 309 TOGNI Ilaria 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.37 q

11 2 70 BRUGNOLO Emma 2008 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.45 q

12 3 16 ANDERBEGANI Giulia 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.57 q

13 5 5006 TONOLI Giulia 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 11.34

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 60Hs H76-8.50 AF

https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Martina/dqqRmJOiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALCISI+Mariasole/dqqRmZKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Gioia/dqmRmJigcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSO+Elena/dq2Rl5uibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALANZA+Viola/dq2RmJqocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODA+Emma/dqmRmZWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOUBH+Sara/dqmRmJmob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTO+Veronica/eKqRkpmicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Elena/dquRk5mjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Ilaria/dqmRmJulcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNOLO+Emma/eK2Rk5OgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDERBEGANI+Giulia/dquRk5qlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Giulia/dq2Rm5WiaGQ%3d


60 metri ASSOLUTI FEMMINILI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 228 MOIZZI Stella 2004 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.85 (q)

2 3 314 USINI Rachele 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.09 (q)

3 6 109 CIOLLARO Chiara 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.98

4 2 5002 SERPELLINI Natalia 2008 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9.17

5 4 57 BOCCALI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.75

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 14 ALLIEVI Maria giulia 2006 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.20

2 6 325 VIETTI Lavinia 2006 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.42

3 4 52 BIANCHI Tosca maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.56

4 1 83 CANEVALI Alessandra 2000 SF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.74

5 2 280 RONCORONI Camilla 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.94

6 5 211 MARRA Giada 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.50

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 92 CARPINTERI Francesca 2006 JF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.35

2 1 15 AMINE Doha 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.59

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 gennaio 2024 / Ora: 17:11:12

RIUNIONE REGIONALE 60HS - 60 E ALTO A/J/P/ASSOLUTI M/F
INDOOR OPEN
BERGAMO (BG) - 07/01/2024
Organizzazione: BG795 - BERGAMO STARS ATLETICA / BG003 - ATL. BERGAMO 1959 - BERGAMO (BG)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 gen 15:32)

Batteria 1 - 60m F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 14:57

Batteria 2 - 60m F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:00

Batteria 3 - 60m F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:02

https://www.fidal.it/atleta/MOIZZI+Stella/dquRk5ihcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/USINI+Rachele/dqmRmJukcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOLLARO+Chiara/dqqRmJmobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERPELLINI+Natalia/dqmRmZiga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCALI+Giulia/dqqRmZWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLIEVI+Maria+giulia/dqmRmJSiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIETTI+Lavinia/dqmRmZOfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Tosca++maria/dqmRmZKfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEVALI+Alessandra/dqqRmZagbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCORONI+Camilla/dq2Rm5encWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Giada/dqqRmZema2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Francesca/dqqRmJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMINE+Doha/dqmRmZinbWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 2 274 REGONESI Chiara 2008 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8.61

4 6 5007 BATTOCLETTI Gloria 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.82

5 3 59 BONADONNA Silvia 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.82

5 8 AIROLDI Chiara 2003 PF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 305 TAVELLI Michela 1979 SF45 BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.13 (q)

2 3 78 CALLEGARI Linda 2007 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.36

3 4 5008 CORINI Gaia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.91

4 6 31 BAROZZI Lucrezia 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.98

5 5 48 BIANCHI Giulia 2008 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.13

6 1 127 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.88

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 306 TEMPORIN Sveva 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.92 (q)

2 6 176 GUERRINI Marta 2008 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.13 (q)

3 1 36 BELETTI Alice 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.41

4 4 320 VALTOLINA Chiara 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.22

5 5 180 INTINI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.60

6 3 232 MONZANI Gloria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.64

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 322 VARDANEGA Alessia 2008 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 8.69

2 1 149 FRASISTI Matilde 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.86

3 5 69 BRIGNOLI Perla 2008 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.94

4 6 165 GOBBO Elena 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.16

5 2 240 NODARI Sara 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.51

3 5006 TONOLI Giulia 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 4 ACETI Giulia 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.47

Batteria 4 - 60m F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:05

Batteria 5 - 60m F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:07

Batteria 6 - 60m F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:08

Batteria 7 - 60m F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:10

https://www.fidal.it/atleta/REGONESI+Chiara/dqmRmZWgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTOCLETTI+Gloria/dqyRlpqibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONADONNA+Silvia/dq2RmZiicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIROLDI+Chiara/dq2RlZagcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVELLI+Michela/dqiRlZinaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Linda/dK6Rl5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORINI+Gaia/dqyRl5Ombmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Lucrezia/dq2RmJmgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Giulia/dqmRmJWlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANO+Monica/dq2RmJiibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPORIN+Sveva/dqAAARl5albmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRINI+Marta/dqmRmJula2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELETTI+Alice/dqqRmJefb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTOLINA+Chiara/dq2RmpSoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INTINI+Elisa/dqmRmZWmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONZANI+Gloria/dqmRmZOgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARDANEGA+Alessia/dqmRmZWfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASISTI+Matilde/dq2RmpWla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Perla/dqmRmZinbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Elena/dq2RmZSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NODARI+Sara/dqmRmJSocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Giulia/dq2Rm5WiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Giulia/dqmRmZOfbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 5 111 COGLIO Gloria 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.48

3 1 298 SOUBH Sara 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.49

4 4 49 BIANCHI Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.58

5 3 12 ALFANO Silvia 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.85

6 6 65 BRAGHINI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.91

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 187 LEMBO Chiara 2006 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.31

2 4 198 MALCISI Mariasole 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.51

3 1 139 FALABRETTI Sofia 2006 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.60

4 5 290 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.74

5 2 1000 FASCETTA Giorgia 2006 JF FIS01 ASD OMERO BERGAMO - FISPES 8.85

6 309 TOGNI Ilaria 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 169 GRASSO Elena 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 8.23

2 4 46 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 8.42

3 1 110 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.49

4 5 37 BELTRAMETTI Anna 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.62

5 6 121 CUCCHI Zoe 2006 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.63

6 2 271 RAMPINELLI Ilaria 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.73

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 3 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.21

2 3 119 CREMASCHI Karen 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.32

3 6 90 CARAMELLO Lisa maria 2006 JF MI710 ATLETICA MONZA 8.36

4 2 2 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.52

5 1 252 PEZZOTTA Lucia 2006 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.55

6 5 24 BADAOUI Saliha 2004 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.61

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Batteria 8 - 60m F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:13

Batteria 9 - 60m F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:15

Batteria 10 - 60m F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:16

Batteria 11 - 60m F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:19

https://www.fidal.it/atleta/COGLIO+Gloria/dqmRmZihaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOUBH+Sara/dqmRmJmob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Marta/dq2Rm5Wja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFANO+Silvia/dqmRmJilbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Giulia/dqqRmJmobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEMBO+Chiara/dquRk5igcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALCISI+Mariasole/dqqRmZKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALABRETTI+Sofia/dqmRmJuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Ilaria/dqmRmJulcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSO+Elena/dq2Rl5uibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Beatrice/dq2RmJWkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMETTI+Anna/dq2RmpenamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Zoe/dqmRmZOmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMPINELLI+Ilaria/dqmRmJSmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Giorgia/dqmRmJSfbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHI+Karen/dqmRmJiicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLO+Lisa+maria/dq2RlpamamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Denise/dqmRl5KicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Lucia/dqmRmJWlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADAOUI+Saliha/dqmRmZOob2M%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 289 SCARPA Maria vittoria 2007 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.03 (q)

2 3 197 MAJER Carolina 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.21

3 5 311 TORAZZI Vittoria 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.22

4 1 297 SORE Marietou 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.24

5 6 265 PROFETA Gaia 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.38

4 54 BIFFI Annalisa 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 191 LOMBARDO Ludovica 2006 JF BS179 ATLETICA LONATO 8.14 (q)

2 4 6 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.14 (q)

3 2 241 NORIS Ambra 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.26

4 3 237 NDIAYE Ndeye binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.34

5 1 136 DUZIONI Chiara 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.37

6 6 138 FABBIO Giulia 2008 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.56

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 331 VOLPATO Giada 2004 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.05 (q)

2 5 223 MELONI Sofia 2006 JF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.07 (q)

3 1 150 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.14 (q)

4 3 67 BRAMBILLA PISONI Sara m 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.16

5 6 97 CATALANO Giulia 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.19

6 2 327 VILLA Aurora 2006 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.23

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 196 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 7.99 (q)

2 4 225 MILANI Valentina 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.13 (q)

3 6 130 DE BONIS Rebecca 2008 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.14 (q)

4 3 261 POLETTI Giorgia 2000 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.18

5 1 106 CHIODA Emma 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.24

6 2 30 BARBATI Giulia maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.27

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Batteria 12 - 60m F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:21

Batteria 13 - 60m F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:23

Batteria 14 - 60m F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:26

Batteria 15 - 60m F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:28

https://www.fidal.it/atleta/SCARPA+Maria+vittoria/eK2RkpunamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJER+Carolina/dquRlJOob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORE+Marietou/dqmRmJqkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROFETA+Gaia/dqqRmJugbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIFFI+Annalisa/dqmRl5uncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Ludovica/fqmRkpinaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADDUCI+Beatrice/dq2RmZSfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORIS+Ambra/dqmRmJSmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIAYE+Ndeye+binta/dqmRmJmncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUZIONI+Chiara/dqmRmJekb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBIO+Giulia/dqmRmZaicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPATO+Giada/eK2RkpunaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Sofia/dqmRmZOna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATUS+Chiara/dqmRmJaobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+PISONI+Sara+m/dq2Rlpqjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Giulia/dq2RmZOia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Aurora/dqmRmZWhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Valentina/dq2RlpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BONIS+Rebecca/dK6Rl5encGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLETTI+Giorgia/dquRkpuhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODA+Emma/dqmRmZWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBATI+Giulia+maria/dqmRmZKfa2Q%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 267 PROVENZI Rebecca 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.71 (q)

2 2 178 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.99 (q)

3 6 154 GAMBA Beatrice 2006 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.00 (q)

4 1 193 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.04 (q)

5 5 61 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.11 (q)

6 3 247 PASTORE Gaia 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.17

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 332 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.64 (q)

2 3 23 BACELLE Arianna 2004 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7.77 (q)

3 6 156 GELPI Alessandra martin 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.80 (q)

4 2 206 MAPELLI Benedetta 2001 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.95 (q)

5 1 5004 ROGNONI Chiara 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 8.07 (q)

4 273 REGAZZI Sofia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 332 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.64 q

2 4 267 PROVENZI Rebecca 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.71 q

3 3 23 BACELLE Arianna 2004 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7.77 q

4 6 156 GELPI Alessandra martin 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.80 q

5 5 228 MOIZZI Stella 2004 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.85 q

6 2 306 TEMPORIN Sveva 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.92 q

7 2 206 MAPELLI Benedetta 2001 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.95 q

8 5 196 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 7.99 q

8 2 178 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.99 q

10 6 154 GAMBA Beatrice 2006 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.00 q

11 2 289 SCARPA Maria vittoria 2007 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.03 q

12 1 193 LORINI Carolina 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.04 q

13 4 331 VOLPATO Giada 2004 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.05 q

14 5 223 MELONI Sofia 2006 JF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.07 q

14 1 5004 ROGNONI Chiara 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 8.07 q

16 3 314 USINI Rachele 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.09 q

17 5 61 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.11 q

18 2 305 TAVELLI Michela 1979 SF45 BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.13 q

18 6 176 GUERRINI Marta 2008 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.13 q

18 4 225 MILANI Valentina 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.13 q

21 5 191 LOMBARDO Ludovica 2006 JF BS179 ATLETICA LONATO 8.14 q

21 1 150 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.14 q

21 6 130 DE BONIS Rebecca 2008 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.14 q

22 4 6 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.14 q

25 3 67 BRAMBILLA PISONI Sara m 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.16

26 3 247 PASTORE Gaia 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.17

27 3 261 POLETTI Giorgia 2000 SF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.18

28 6 97 CATALANO Giulia 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.19

29 3 14 ALLIEVI Maria giulia 2006 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.20

30 4 3 ACETI Giorgia 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.21

30 3 197 MAJER Carolina 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.21

32 5 311 TORAZZI Vittoria 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.22

Batteria 16 - 60m F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:31

RIEPILOGO - 60m F

https://www.fidal.it/atleta/PROVENZI+Rebecca/dqmRl5una2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDDRISSOU+Fatimatu/dqqRl5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Beatrice/dqmRmJKfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORINI+Carolina/dqmRmJSjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORE+Gaia/dq2Rl5OnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Aurora/dqyRlpugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACELLE+Arianna/eKqRkpqlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELPI+Alessandra+martin/dqmRmZSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Benedetta/dqmRmJKoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGNONI+Chiara/dquRlJSoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGAZZI+Sofia/dqmRmZSlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Aurora/dqyRlpugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROVENZI+Rebecca/dqmRl5una2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACELLE+Arianna/eKqRkpqlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELPI+Alessandra+martin/dqmRmZSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOIZZI+Stella/dquRk5ihcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPORIN+Sveva/dqAAARl5albmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Benedetta/dqmRmJKoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDDRISSOU+Fatimatu/dqqRl5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Beatrice/dqmRmJKfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPA+Maria+vittoria/eK2RkpunamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORINI+Carolina/dqmRmJSjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPATO+Giada/eK2RkpunaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Sofia/dqmRmZOna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGNONI+Chiara/dquRlJSoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/USINI+Rachele/dqmRmJukcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVELLI+Michela/dqiRlZinaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRINI+Marta/dqmRmJula2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Valentina/dq2RlpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Ludovica/fqmRkpinaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATUS+Chiara/dqmRmJaobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BONIS+Rebecca/dK6Rl5encGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADDUCI+Beatrice/dq2RmZSfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+PISONI+Sara+m/dq2Rlpqjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORE+Gaia/dq2Rl5OnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLETTI+Giorgia/dquRkpuhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Giulia/dq2RmZOia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLIEVI+Maria+giulia/dqmRmJSiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Giorgia/dqmRmJSfbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJER+Carolina/dquRlJOob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

33 3 169 GRASSO Elena 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 8.23

33 2 327 VILLA Aurora 2006 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.23

35 1 297 SORE Marietou 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.24

35 1 106 CHIODA Emma 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.24

37 2 241 NORIS Ambra 2005 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.26

38 2 30 BARBATI Giulia maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.27

39 3 187 LEMBO Chiara 2006 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.31

40 3 119 CREMASCHI Karen 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.32

41 3 237 NDIAYE Ndeye binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.34

42 4 92 CARPINTERI Francesca 2006 JF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.35

43 3 78 CALLEGARI Linda 2007 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 8.36

43 6 90 CARAMELLO Lisa maria 2006 JF MI710 ATLETICA MONZA 8.36

45 1 136 DUZIONI Chiara 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.37

46 6 265 PROFETA Gaia 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.38

47 1 36 BELETTI Alice 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.41

48 6 325 VIETTI Lavinia 2006 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.42

48 4 46 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 8.42

50 2 4 ACETI Giulia 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.47

51 5 111 COGLIO Gloria 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.48

52 1 298 SOUBH Sara 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.49

52 1 110 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.49

54 4 198 MALCISI Mariasole 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.51

55 2 2 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.52

56 1 252 PEZZOTTA Lucia 2006 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.55

57 4 52 BIANCHI Tosca maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.56

57 6 138 FABBIO Giulia 2008 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.56

59 4 49 BIANCHI Marta 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.58

60 1 15 AMINE Doha 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.59

61 1 139 FALABRETTI Sofia 2006 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.60

62 2 274 REGONESI Chiara 2008 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 8.61

62 5 24 BADAOUI Saliha 2004 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.61

64 5 37 BELTRAMETTI Anna 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.62

65 6 121 CUCCHI Zoe 2006 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.63

66 4 322 VARDANEGA Alessia 2008 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 8.69

67 2 271 RAMPINELLI Ilaria 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.73

68 1 83 CANEVALI Alessandra 2000 SF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.74

68 5 290 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.74

70 6 5007 BATTOCLETTI Gloria 2005 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.82

71 3 59 BONADONNA Silvia 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.82

72 3 12 ALFANO Silvia 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.85

72 2 1000 FASCETTA Giorgia 2006 JF FIS01 ASD OMERO BERGAMO - FISPES 8.85

74 1 149 FRASISTI Matilde 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.86

75 4 5008 CORINI Gaia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.91

75 6 65 BRAGHINI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.91

77 2 280 RONCORONI Camilla 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.94

77 5 69 BRIGNOLI Perla 2008 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.94

79 6 109 CIOLLARO Chiara 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.98

79 6 31 BAROZZI Lucrezia 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.98

81 5 48 BIANCHI Giulia 2008 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.13

82 6 165 GOBBO Elena 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.16

83 2 5002 SERPELLINI Natalia 2008 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9.17

84 4 320 VALTOLINA Chiara 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.22

85 5 211 MARRA Giada 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.50

86 2 240 NODARI Sara 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.51

87 5 180 INTINI Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.60

88 3 232 MONZANI Gloria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.64

89 4 57 BOCCALI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.75

90 1 127 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.88

5 8 AIROLDI Chiara 2003 PF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

3 5006 TONOLI Giulia 2007 AF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD DNS

https://www.fidal.it/atleta/GRASSO+Elena/dq2Rl5uibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Aurora/dqmRmZWhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORE+Marietou/dqmRmJqkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODA+Emma/dqmRmZWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORIS+Ambra/dqmRmJSmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBATI+Giulia+maria/dqmRmZKfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEMBO+Chiara/dquRk5igcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHI+Karen/dqmRmJiicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIAYE+Ndeye+binta/dqmRmJmncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Francesca/dqqRmJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLEGARI+Linda/dK6Rl5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLO+Lisa+maria/dq2RlpamamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUZIONI+Chiara/dqmRmJekb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROFETA+Gaia/dqqRmJugbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELETTI+Alice/dqqRmJefb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIETTI+Lavinia/dqmRmZOfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Giulia/dqmRmZOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COGLIO+Gloria/dqmRmZihaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOUBH+Sara/dqmRmJmob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Beatrice/dq2RmJWkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALCISI+Mariasole/dqqRmZKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Denise/dqmRl5KicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Lucia/dqmRmJWlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Tosca++maria/dqmRmZKfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBIO+Giulia/dqmRmZaicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Marta/dq2Rm5Wja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMINE+Doha/dqmRmZinbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALABRETTI+Sofia/dqmRmJuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGONESI+Chiara/dqmRmZWgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADAOUI+Saliha/dqmRmZOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMETTI+Anna/dq2RmpenamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Zoe/dqmRmZOmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARDANEGA+Alessia/dqmRmZWfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMPINELLI+Ilaria/dqmRmJSmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEVALI+Alessandra/dqqRmZagbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTOCLETTI+Gloria/dqyRlpqibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONADONNA+Silvia/dq2RmZiicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFANO+Silvia/dqmRmJilbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASISTI+Matilde/dq2RmpWla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORINI+Gaia/dqyRl5Ombmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Giulia/dqqRmJmobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCORONI+Camilla/dq2Rm5encWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Perla/dqmRmZinbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOLLARO+Chiara/dqqRmJmobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Lucrezia/dq2RmJmgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Giulia/dqmRmJWlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Elena/dq2RmZSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERPELLINI+Natalia/dqmRmZiga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTOLINA+Chiara/dq2RmpSoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRA+Giada/dqqRmZema2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NODARI+Sara/dqmRmJSocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/INTINI+Elisa/dqmRmZWmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONZANI+Gloria/dqmRmZOgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCALI+Giulia/dqqRmZWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANO+Monica/dq2RmJiibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIROLDI+Chiara/dq2RlZagcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Giulia/dq2Rm5WiaGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 309 TOGNI Ilaria 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

4 54 BIFFI Annalisa 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

4 273 REGAZZI Sofia 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Ilaria/dqmRmJulcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIFFI+Annalisa/dqmRl5uncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGAZZI+Sofia/dqmRmZSlcGs%3d


60Hs H100 JUNIORES MASCHILI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 20 ARRIGONI Michele 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.45 (q)

2 5 58 BOLIS Stefano 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.66 (q)

3 3 5009 RENATI Davide 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.83 (q)

4 2 324 VERNACE Luca pietro 2006 JM MI710 ATLETICA MONZA 9.51 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 gennaio 2024 / Ora: 11:36:30

RIUNIONE REGIONALE 60HS - 60 E ALTO A/J/P/ASSOLUTI M/F
INDOOR OPEN
BERGAMO (BG) - 07/01/2024
Organizzazione: BG795 - BERGAMO STARS ATLETICA / BG003 - ATL. BERGAMO 1959 - BERGAMO (BG)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 gen 10:45)

Batteria 1 - 60Hs H100 JM

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 10:40

https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Michele/dqmRmJuhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Stefano/dq2Rl5igbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNACE+Luca+pietro/dq2RmZuobWc%3d


60 metri ASSOLUTI MASCHILI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 128 DAOU Moctar agal 1999 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.05 (q)

2 1 5016 GAUDIO Valerio 1979 SM45 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 7.51

3 5 29 BALOSSI Nicolo' 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.62

4 4 123 CURMA' Andrew 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.76

5 6 283 ROVEDATTI Giorgio 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7.88

6 2 300 STOPPA Paolo francesco 1965 SM55 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.19

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5012 PINI Leonardo 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.24

2 1 129 DAVID Claudio 1991 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 7.37

3 6 132 DI VITO Pietro 2000 SM BG974 CUS BERGAMO ASD 7.54

4 2 174 GUERINI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.69

5 5 1 ABIS Marco 1985 SM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.90

6 4 256 PICCINELLI Cesare 2008 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.36

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 230 MOLTENI Diego 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.05 (q)

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 gennaio 2024 / Ora: 17:38:56

RIUNIONE REGIONALE 60HS - 60 E ALTO A/J/P/ASSOLUTI M/F
INDOOR OPEN
BERGAMO (BG) - 07/01/2024
Organizzazione: BG795 - BERGAMO STARS ATLETICA / BG003 - ATL. BERGAMO 1959 - BERGAMO (BG)

RISULTATI - Classifica Revisionata (7 gen 17:27)

Batteria 1 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:54

Batteria 2 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 15:56

Batteria 3 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:00

https://www.fidal.it/atleta/DAOU+Moctar+agal/dq2RlJmlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDIO+Valerio/dq2Rmpqlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALOSSI+Nicolo%27/dquRk5OfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURMA%27+Andrew/dquRlJWgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVEDATTI+Giorgio/drGRkpSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Paolo+francesco/dq2RlJuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Leonardo/dqyRlpmnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVID+Claudio/gaiRk5ehams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VITO+Pietro/f6qRkpSnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Lorenzo/dqmRmJqlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABIS+Marco/dquRlJafaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINELLI+Cesare/dqmRmZKnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Diego/dquRk5afa2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 5 112 COLOMBI Mirko 2006 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.49

3 6 47 BEZZI Gabriele 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.53

4 2 258 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.61

5 3 74 CABRIOLI Lorenzo 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.80

1 120 CRISTALDI Davide 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 304 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.06 (q)

2 6 5001 FURINI Massimiliano 2001 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7.23

3 2 91 CARNETO Andrea 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.32

4 5 336 ZAMBETTI Michele 2003 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.66

5 3 281 RONDANINI Marco 2001 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.71

6 4 5 ACHEAMPONG Kelvin 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.86

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5010 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.20

2 1 219 MASSA Francesco 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.43

3 5 85 CANOVA Thomas 2008 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 7.58

4 3 122 CUCCI Alessandro 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.66

5 4 104 CHIAVUZZO Stefano 2000 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.84

6 2 94 CASA DEI Mattia 2006 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.61

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 217 MARTORELLA Matteo 2002 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.20

2 2 146 FORTES BARROS Djayson v 2000 SM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.32

3 3 63 BOSCHETTO Matthew 2008 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.58

4 1 266 PROSERPIO Fabrizio 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.73

5 5 287 SAVI Irick romolo sedjr 2004 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.73

6 6 89 CAPUTO Simone 2008 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.18

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Batteria 4 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:03

Batteria 5 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:05

Batteria 6 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:08

Batteria 7 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:11

https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Mirko/dqmRmJenbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZZI+Gabriele/dquRk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRIOLI+Lorenzo/dqqRmZaocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTALDI+Davide/dqqRmJujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACCHINI+Mattia/drGRkpKnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURINI+Massimiliano/eKqRkpihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNETO+Andrea/dqmRmJKgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBETTI+Michele/dqmRmJSnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDANINI+Marco/dq2RmZmjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACHEAMPONG+Kelvin/dqmRmZWhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONELLI+Alex/dqyRlpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Francesco/dqAAARl5amb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANOVA+Thomas/dqmRmZeobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCI+Alessandro/dqmRmZambWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAVUZZO+Stefano/dK6RlZOibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASA+DEI+Mattia/dq2Rm5eobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTORELLA+Matteo/drKRkpmfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTES+BARROS+Djayson+v/dqqRmZaoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCHETTO+Matthew/dqmRmZqibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROSERPIO+Fabrizio/dq2Rl5ifcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVI+Irick+romolo+sedjr/dquRlJalcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTO+Simone/dq2RmJqfcGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 182 JELCIC Thomas 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.44

2 6 51 BIANCHI Simone 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.54

3 3 208 MARABINI Riccardo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.24

4 2 301 STRATI Alberto achille 1985 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.25

4 93 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 DNS

1 148 FRANZONI Lorenzo 2008 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 257 PICIACCIA Davide 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.43

2 1 172 GUARNASCHELLI Fabio 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.52

3 5 5003 ADESSO Francesco 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.59

4 4 215 MARTINELLI Filippo 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.62

5 2 26 BALBO Gabriele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.63

6 3 105 CHIMERA Christian 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.42

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 268 QUISTINI Francesco 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.14

2 5 103 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.25

3 2 1001 LEVATO Diego 2005 JM FIS01 ASD OMERO BERGAMO - FISPES 8.29

4 6 114 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.36

5 1 86 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.41

6 3 56 BIZZOZERO Riccardo 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.53

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 245 PALLINI Leonardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.65

2 2 264 PRELINI Michele 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.67

3 5 233 MORESCHI Matteo 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.90

4 4 19 ARMIRAGLIO Giorgio 2008 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.99

5 1 141 FERRARI Mattia 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.35

6 6 43 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.53

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Batteria 8 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:14

Batteria 9 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:16

Batteria 10 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:18

Batteria 11 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:20

https://www.fidal.it/atleta/JELCIC+Thomas/dqmRmZqicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Simone/dqqRmJOiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARABINI+Riccardo/dq2RlJelbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRATI+Alberto+achille/dq2Rm5aobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Vincenzo/dqqRmJaoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Lorenzo/dqmRmZmkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICIACCIA+Davide/dq2RlpWma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARNASCHELLI+Fabio/dqAAARl5WlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADESSO+Francesco/dq2Rm5ena2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Filippo/dqmRmJumcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBO+Gabriele/dq2RlpmlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIMERA+Christian/dq2Rm5SiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUISTINI+Francesco/dqmRmJejcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARMASSO+Alessandro/iKmRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOZERO+Riccardo/dq2RmZSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLINI+Leonardo/dqmRmJijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRELINI+Michele/dq2RlpqfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORESCHI+Matteo/dqmRmJiibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMIRAGLIO+Giorgio/drKRlJKgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mattia/dqqRmJKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTIGLIA+Alberto/dq2Rk5OocWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 250 PETRETTI Emanuele 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 7.73

2 4 195 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.75

3 5 44 BERTOCCHI Stefano 2008 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.81

4 3 87 CAPORIZZO Daniele 2008 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.84

5 2 79 CALVI Andrea 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.84

6 6 285 SALVETTI Filippo 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.95

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 272 RANDAZZO Pietro 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.70

2 1 147 FRANCHIONI Antonio 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.82

3 2 17 ANNI Roberto 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.84

4 3 226 MILESI Marcello 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.92

5 6 1002 MORANA Davide Bartolo 1993 SM FIS02 G.S.H. SEMPIONE82 ASD - FISPES 7.93

6 4 126 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.31

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 251 PETROLO Samuele 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.41

2 2 203 MANINI Nicolo' 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 7.69

3 3 229 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.71

4 6 144 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.74

5 1 133 DIABY Tidiane 2005 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.00

4 312 TORELLI Francesco 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 286 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.48

2 3 135 DUCOLI Matteo 2006 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.61

3 6 296 SOLONI Giulio 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.64

4 1 324 VERNACE Luca pietro 2006 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.64

5 2 124 D'APRILE Stefano 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.72

4 171 GUALDI Andrea 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Batteria 12 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:22

Batteria 13 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:24

Batteria 14 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:27

Batteria 15 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:29

https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADASCHI+Davide/dqmRmJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Stefano/dqmRmJelcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORIZZO+Daniele/dq2Rl5SmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Andrea/dqmRmJqlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVETTI+Filippo/dqmRmZaoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANDAZZO+Pietro/dqmRmJaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHIONI+Antonio/dqmRmJKfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNI+Roberto/dqqRmZWgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILESI+Marcello/dqmRl5alb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALE+Paolo/dqqRl5uibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROLO+Samuele/dquRk5unaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Andrea/dqmRmZOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORUCCI+Emanuele/dq2RmJSfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIABY+Tidiane/dqmRmJaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORELLI+Francesco/dq2RlpSia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLINI+Giorgio/dqmRmJOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLONI+Giulio/dq2Rl5KiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNACE+Luca+pietro/dq2RmZuobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APRILE+Stefano/dq2Rm5OfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALDI+Andrea/dqmRmJqgbmk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 166 GOFFI Mattia 2004 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.36

2 3 55 BIONDI Ivan 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.54

3 1 107 CHIODA Gabriele 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.56

4 4 192 LONGONI Edoardo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.59

5 6 5013 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.62

6 5 175 GUERINONI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.62

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 270 RAMOS Reinald 2006 JM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.46

2 3 40 BERGAMASCHI Carlo 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.47

3 4 88 CAPPELLETTI Alberto 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.55

4 2 227 MILITELLO Daniele franc 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.59

5 6 291 SELVA Pietro 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.60

6 1 221 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA 7.63

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 188 LETTIERI Mattia 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.22

2 4 7 AIELLO Simone 2005 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.34

3 1 75 CAFORA Federico 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.38

4 6 21 AZZALINI Lorenzo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.39

5 5 163 GIUPPONI Andrea 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.53

6 2 321 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.54

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 202 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.29

2 4 249 PESENTI Carlo 2006 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.31

3 6 284 RUSSO Alessandro 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.41

4 2 153 GADOSA Alessandro 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.42

5 3 333 VOLPI Diego 2004 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.50

6 1 201 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 7.52

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Batteria 16 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:32

Batteria 17 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:34

Batteria 18 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:36

Batteria 19 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:39

https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Mattia/dqqRmZahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Ivan/dq2RlpWhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODA+Gabriele/dqmRmZOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGONI+Edoardo/dq2RmpOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINONI+Lorenzo/dqmRmJqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMOS+Reinald/dqqRmJqlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Carlo/dq2RmJqjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Alberto/dq2RmZinaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELVA+Pietro/dquRk5qlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MBENGUE+Makhoudia/dqmRmZajcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTIERI+Mattia/dquRlJSoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Simone/dK6RmJWfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZALINI+Lorenzo/dquRlJKgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUPPONI+Andrea/dqmRmJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANONCINI+Simone/dqmRmJOicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAFAVE+Bruno/dq2RmZinbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+Carlo/dqmRmJmfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Alessandro/dqmRmJmna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADOSA+Alessandro/dquRk5ihcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Diego/dqmRmJqla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 151 FUMAGALLI Riccardo 2007 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.16

2 3 194 LOZZA Davide 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.21

3 5 277 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.23

4 6 263 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.25

5 4 307 TIRONI Andrea 2008 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 7.32

6 2 99 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.53

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Pett. 151 - Fumagalli Riccardo: apprezzamento millesimale 0.160

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 157 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.19

2 5 168 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.21

3 6 102 CHIAPPETTI Matteo 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.23

4 4 338 ZANETTI Enrico 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.27

5 3 205 MANZONI Nicola 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.32

6 1 317 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.43

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 216 MARTINO Francesco emanu 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.00 (q)

2 6 5005 MASCHERPA Cristian 2006 JM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 7.13 (q)

3 2 76 CAGLIO Samuele 2001 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.20

4 3 255 PIBIRI Tommaso 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.31

5 1 302 STRAZZA Christian 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.35

6 5 254 PIBIRI Paolo 2006 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.43

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 9 AKENUWA Stephen 2004 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.00 (q)

2 6 84 CANNAVO' Cristian 2003 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.05 (q)

3 1 330 VITALI Pietro 2004 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.10 (q)

4 2 328 VIOTTI Francesco 2004 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.21

5 3 179 INGOGLIA Christian 2004 PM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.31

5 243 PALA Francis 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Batteria 20 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:41

Batteria 21 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:44

Batteria 22 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:47

Batteria 23 - 60m

https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Riccardo/dq2Rmpijbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOZZA+Davide/dqmRmJujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Matteo/dqmRl5ancGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dqAAARl5OkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRONI+Andrea/dqmRmZKlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZOLA+Thomas/dquRk5qoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEROSA+Niccolo%27/dquRkpuiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Federico/dqmRmJaib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPETTI+Matteo/dqyRl5Sgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Enrico/eKAAARk5ifa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Nicola/dqmRmZehcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACIS+Leonardo/dqmRmZShb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Francesco+emanu/dqyRl5OfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERPA+Cristian/dquRlJSoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Samuele/dquRk5ekcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIBIRI+Tommaso/dK6RlZajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZZA+Christian/dq2RmZShb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIBIRI+Paolo/dK6Rl5eka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKENUWA+Stephen/dqqRmJqicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNAVO%27+Cristian/dq2Rm5OicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Pietro/dqmRl5qnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOTTI+Francesco/dK6Rl5WmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGOGLIA+Christian/dq2RlpqgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALA+Francis/dq2RmZKgbWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 152 FUSARI Matteo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.07 (q)

2 4 125 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.09 (q)

3 2 18 ANZIVINO Riccardo samue 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.15 (q)

4 6 10 ALBERTIN Jacopo 2003 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7.16 (q)

5 3 140 FEDELI Mattia alessandr 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.17

6 5 248 PELANDA Gianmario 2004 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.25

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Pett. 10 - Albertin Jacopo: apprezzamento millesimale 0.159

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 115 CORIANI Riccardo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.90 (q)

2 2 242 OHUA Ahouchi daniel 2006 JM BG974 CUS BERGAMO ASD 6.99 (q)

3 6 275 REZZADORI Davide 2004 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.00 (q)

4 5 279 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.04 (q)

5 3 295 SOLDANI Paolo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.13 (q)

6 1 310 TONELLA Loris 2004 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.13 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 209 MAREK Eric 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.76 (q)

2 3 236 NDIAYE Mame moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 6.77 (q)

3 2 145 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.77 (q)

4 5 276 RIGNANESE Samuele 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.90 (q)

5 1 244 PALERMO Anthony vincenz 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.03 (q)

6 6 35 BAZZONI Pietro 2000 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.04 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 24 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 209 MAREK Eric 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.76 q

2 3 236 NDIAYE Mame moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 6.77 q

3 2 145 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.77 q

4 4 115 CORIANI Riccardo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.90 q

4 5 276 RIGNANESE Samuele 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.90 q

6 2 242 OHUA Ahouchi daniel 2006 JM BG974 CUS BERGAMO ASD 6.99 q

7 4 216 MARTINO Francesco emanu 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.00 q

7 4 9 AKENUWA Stephen 2004 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.00 q

7 6 275 REZZADORI Davide 2004 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 7.00 q

10 1 244 PALERMO Anthony vincenz 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.03 q

11 5 279 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.04 q

11 6 35 BAZZONI Pietro 2000 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.04 q

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:50

Batteria 24 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:52

Batteria 25 - 60m

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 16:55

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/FUSARI+Matteo/dqmRl5ifbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIVINO+Riccardo+samue/eK2Rk5KncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTIN+Jacopo/eKqRkpanb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Mattia+alessandr/dq2RmpmgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELANDA+Gianmario/dq2Rl5ujcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORIANI+Riccardo/dq2RlpKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OHUA+Ahouchi+daniel/dqmRmZOmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/REZZADORI+Davide/eKAAARk5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Thomas/dqmRmJafbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDANI+Paolo/dqmRmJancGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLA+Loris/eKyRk5WhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAREK+Eric/dqmRmZigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIAYE+Mame+moussa/dqmRmJagb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLAJIN+FONSECA+Jim/iaiRk5Sha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGNANESE+Samuele/dqmRmJuicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALERMO+Anthony+vincenz/dq2RmZWjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZONI+Pietro/eKAAARlJKnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAREK+Eric/dqmRmZigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIAYE+Mame+moussa/dqmRmJagb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLAJIN+FONSECA+Jim/iaiRk5Sha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORIANI+Riccardo/dq2RlpKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGNANESE+Samuele/dqmRmJuicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OHUA+Ahouchi+daniel/dqmRmZOmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Francesco+emanu/dqyRl5OfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKENUWA+Stephen/dqqRmJqicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REZZADORI+Davide/eKAAARk5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALERMO+Anthony+vincenz/dq2RmZWjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Thomas/dqmRmJafbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZONI+Pietro/eKAAARlJKnamQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

13 3 128 DAOU Moctar agal 1999 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.05 q

13 4 230 MOLTENI Diego 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.05 q

13 6 84 CANNAVO' Cristian 2003 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.05 q

16 1 304 TACCHINI Mattia 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.06 q

17 1 152 FUSARI Matteo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.07 q

18 4 125 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.09 q

19 1 330 VITALI Pietro 2004 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.10 q

20 6 5005 MASCHERPA Cristian 2006 JM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 7.13 q

20 3 295 SOLDANI Paolo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.13 q

20 1 310 TONELLA Loris 2004 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.13 q

23 2 18 ANZIVINO Riccardo samue 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.15 q

24 1 151 FUMAGALLI Riccardo 2007 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.16

24 6 10 ALBERTIN Jacopo 2003 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7.16 q

26 3 140 FEDELI Mattia alessandr 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.17

27 2 157 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.19

28 6 5010 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.20

28 4 217 MARTORELLA Matteo 2002 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.20

28 2 76 CAGLIO Samuele 2001 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.20

31 3 194 LOZZA Davide 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.21

31 5 168 GRASSI Federico 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.21

31 2 328 VIOTTI Francesco 2004 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.21

34 3 188 LETTIERI Mattia 2005 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.22

35 6 5001 FURINI Massimiliano 2001 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 7.23

35 5 277 RIPAMONTI Matteo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.23

35 6 102 CHIAPPETTI Matteo 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.23

38 3 5012 PINI Leonardo 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.24

39 6 263 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.25

39 5 248 PELANDA Gianmario 2004 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.25

41 4 338 ZANETTI Enrico 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.27

42 5 202 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.29

43 4 249 PESENTI Carlo 2006 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.31

43 3 255 PIBIRI Tommaso 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.31

43 3 179 INGOGLIA Christian 2004 PM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.31

46 2 91 CARNETO Andrea 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.32

46 2 146 FORTES BARROS Djayson v 2000 SM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.32

46 4 307 TIRONI Andrea 2008 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 7.32

46 3 205 MANZONI Nicola 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.32

50 4 7 AIELLO Simone 2005 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.34

51 1 302 STRAZZA Christian 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.35

52 2 166 GOFFI Mattia 2004 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.36

53 1 129 DAVID Claudio 1991 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 7.37

54 1 75 CAFORA Federico 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.38

55 6 21 AZZALINI Lorenzo 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.39

56 5 251 PETROLO Samuele 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.41

56 6 284 RUSSO Alessandro 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.41

58 2 153 GADOSA Alessandro 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.42

59 1 219 MASSA Francesco 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.43

59 6 257 PICIACCIA Davide 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.43

59 1 317 VACIS Leonardo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.43

59 5 254 PIBIRI Paolo 2006 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.43

63 5 182 JELCIC Thomas 2005 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.44

64 5 270 RAMOS Reinald 2006 JM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.46

65 3 40 BERGAMASCHI Carlo 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.47

66 5 286 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.48

67 5 112 COLOMBI Mirko 2006 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.49

68 3 333 VOLPI Diego 2004 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.50

69 1 5016 GAUDIO Valerio 1979 SM45 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 7.51

70 1 172 GUARNASCHELLI Fabio 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.52

70 1 201 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 7.52

72 6 47 BEZZI Gabriele 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.53

https://www.fidal.it/atleta/DAOU+Moctar+agal/dq2RlJmlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Diego/dquRk5afa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNAVO%27+Cristian/dq2Rm5OicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACCHINI+Mattia/drGRkpKnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARI+Matteo/dqmRl5ifbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Pietro/dqmRl5qnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERPA+Cristian/dquRlJSoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDANI+Paolo/dqmRmJancGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLA+Loris/eKyRk5WhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIVINO+Riccardo+samue/eK2Rk5KncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Riccardo/dq2Rmpijbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTIN+Jacopo/eKqRkpanb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Mattia+alessandr/dq2RmpmgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEROSA+Niccolo%27/dquRkpuiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONELLI+Alex/dqyRlpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTORELLA+Matteo/drKRkpmfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Samuele/dquRk5ekcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOZZA+Davide/dqmRmJujaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Federico/dqmRmJaib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOTTI+Francesco/dK6Rl5WmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LETTIERI+Mattia/dquRlJSoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURINI+Massimiliano/eKqRkpihbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Matteo/dqmRl5ancGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPETTI+Matteo/dqyRl5Sgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Leonardo/dqyRlpmnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dqAAARl5OkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELANDA+Gianmario/dq2Rl5ujcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Enrico/eKAAARk5ifa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAFAVE+Bruno/dq2RmZinbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+Carlo/dqmRmJmfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIBIRI+Tommaso/dK6RlZajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGOGLIA+Christian/dq2RlpqgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNETO+Andrea/dqmRmJKgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTES+BARROS+Djayson+v/dqqRmZaoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRONI+Andrea/dqmRmZKlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Nicola/dqmRmZehcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Simone/dK6RmJWfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZZA+Christian/dq2RmZShb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Mattia/dqqRmZahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVID+Claudio/gaiRk5ehams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZALINI+Lorenzo/dquRlJKgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROLO+Samuele/dquRk5unaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Alessandro/dqmRmJmna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADOSA+Alessandro/dquRk5ihcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Francesco/dqAAARl5amb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICIACCIA+Davide/dq2RlpWma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACIS+Leonardo/dqmRmZShb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIBIRI+Paolo/dK6Rl5eka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/JELCIC+Thomas/dqmRmZqicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMOS+Reinald/dqqRmJqlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Carlo/dq2RmJqjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLINI+Giorgio/dqmRmJOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Mirko/dqmRmJenbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Diego/dqmRmJqla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDIO+Valerio/dq2Rmpqlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARNASCHELLI+Fabio/dqAAARl5WlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZZI+Gabriele/dquRk5WncWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

72 5 163 GIUPPONI Andrea 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.53

72 2 99 CAZZOLA Thomas 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.53

75 6 132 DI VITO Pietro 2000 SM BG974 CUS BERGAMO ASD 7.54

75 6 51 BIANCHI Simone 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.54

75 3 55 BIONDI Ivan 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.54

75 2 321 VANONCINI Simone 2000 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.54

79 4 88 CAPPELLETTI Alberto 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.55

80 1 107 CHIODA Gabriele 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.56

81 5 85 CANOVA Thomas 2008 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 7.58

81 3 63 BOSCHETTO Matthew 2008 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.58

83 5 5003 ADESSO Francesco 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.59

83 4 192 LONGONI Edoardo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.59

83 2 227 MILITELLO Daniele franc 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.59

86 6 291 SELVA Pietro 2007 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.60

87 2 258 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.61

87 3 135 DUCOLI Matteo 2006 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.61

89 5 29 BALOSSI Nicolo' 2006 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.62

89 4 215 MARTINELLI Filippo 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.62

89 6 5013 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.62

89 5 175 GUERINONI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.62

93 2 26 BALBO Gabriele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.63

93 1 221 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA 7.63

95 6 296 SOLONI Giulio 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.64

96 1 324 VERNACE Luca pietro 2006 JM MI710 ATLETICA MONZA 7.64

97 3 245 PALLINI Leonardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.65

98 5 336 ZAMBETTI Michele 2003 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.66

98 3 122 CUCCI Alessandro 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.66

100 2 264 PRELINI Michele 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.67

101 2 174 GUERINI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.69

101 2 203 MANINI Nicolo' 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 7.69

103 5 272 RANDAZZO Pietro 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.70

104 3 281 RONDANINI Marco 2001 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.71

104 3 229 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.71

106 2 124 D'APRILE Stefano 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.72

107 1 266 PROSERPIO Fabrizio 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.73

107 5 287 SAVI Irick romolo sedjr 2004 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.73

107 1 250 PETRETTI Emanuele 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 7.73

110 6 144 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.74

111 4 195 MADASCHI Davide 2007 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.75

112 4 123 CURMA' Andrew 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.76

113 3 74 CABRIOLI Lorenzo 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.80

114 5 44 BERTOCCHI Stefano 2008 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.81

115 1 147 FRANCHIONI Antonio 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.82

116 4 104 CHIAVUZZO Stefano 2000 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 7.84

116 3 87 CAPORIZZO Daniele 2008 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.84

116 2 79 CALVI Andrea 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.84

116 2 17 ANNI Roberto 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.84

120 4 5 ACHEAMPONG Kelvin 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.86

121 6 283 ROVEDATTI Giorgio 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7.88

122 5 1 ABIS Marco 1985 SM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.90

122 5 233 MORESCHI Matteo 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.90

124 3 226 MILESI Marcello 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.92

125 6 1002 MORANA Davide Bartolo 1993 SM FIS02 G.S.H. SEMPIONE82 ASD - FISPES 7.93

126 6 285 SALVETTI Filippo 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.95

127 4 19 ARMIRAGLIO Giorgio 2008 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.99

128 1 133 DIABY Tidiane 2005 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.00

129 4 268 QUISTINI Francesco 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.14

130 6 89 CAPUTO Simone 2008 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.18

131 3 208 MARABINI Riccardo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.24

132 2 301 STRATI Alberto achille 1985 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.25

https://www.fidal.it/atleta/GIUPPONI+Andrea/dqmRmJOia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZOLA+Thomas/dquRk5qoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VITO+Pietro/f6qRkpSnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Simone/dqqRmJOiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Ivan/dq2RlpWhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANONCINI+Simone/dqmRmJOicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Alberto/dq2RmZinaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODA+Gabriele/dqmRmZOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANOVA+Thomas/dqmRmZeobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCHETTO+Matthew/dqmRmZqibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADESSO+Francesco/dq2Rm5ena2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGONI+Edoardo/dq2RmpOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELVA+Pietro/dquRk5qlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALOSSI+Nicolo%27/dquRk5OfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Filippo/dqmRmJumcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINONI+Lorenzo/dqmRmJqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBO+Gabriele/dq2RlpmlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MBENGUE+Makhoudia/dqmRmZajcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLONI+Giulio/dq2Rl5KiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNACE+Luca+pietro/dq2RmZuobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLINI+Leonardo/dqmRmJijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBETTI+Michele/dqmRmJSnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCI+Alessandro/dqmRmZambWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRELINI+Michele/dq2RlpqfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Lorenzo/dqmRmJqlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANDAZZO+Pietro/dqmRmJaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDANINI+Marco/dq2RmZmjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Andrea/dqmRmZOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APRILE+Stefano/dq2Rm5OfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROSERPIO+Fabrizio/dq2Rl5ifcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVI+Irick+romolo+sedjr/dquRlJalcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORUCCI+Emanuele/dq2RmJSfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADASCHI+Davide/dqmRmJOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURMA%27+Andrew/dquRlJWgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRIOLI+Lorenzo/dqqRmZaocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Stefano/dqmRmJelcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHIONI+Antonio/dqmRmJKfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAVUZZO+Stefano/dK6RlZOibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORIZZO+Daniele/dq2Rl5SmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Andrea/dqmRmJqlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNI+Roberto/dqqRmZWgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACHEAMPONG+Kelvin/dqmRmZWhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVEDATTI+Giorgio/drGRkpSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABIS+Marco/dquRlJafaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORESCHI+Matteo/dqmRmJiibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILESI+Marcello/dqmRl5alb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVETTI+Filippo/dqmRmZaoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMIRAGLIO+Giorgio/drKRlJKgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIABY+Tidiane/dqmRmJaobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUISTINI+Francesco/dqmRmJejcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTO+Simone/dq2RmJqfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARABINI+Riccardo/dq2RlJelbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRATI+Alberto+achille/dq2Rm5aobGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

132 5 103 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.25

134 2 1001 LEVATO Diego 2005 JM FIS01 ASD OMERO BERGAMO - FISPES 8.29

135 1 141 FERRARI Mattia 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.35

136 4 256 PICCINELLI Cesare 2008 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.36

136 6 114 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.36

138 1 86 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 8.41

139 3 105 CHIMERA Christian 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.42

140 3 56 BIZZOZERO Riccardo 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.53

140 6 43 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.53

142 2 300 STOPPA Paolo francesco 1965 SM55 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.19

143 4 126 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.31

144 2 94 CASA DEI Mattia 2006 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.61

1 120 CRISTALDI Davide 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

4 93 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 DNS

1 148 FRANZONI Lorenzo 2008 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS

4 312 TORELLI Francesco 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS

4 171 GUALDI Andrea 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

5 243 PALA Francis 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CHIARMASSO+Alessandro/iKmRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mattia/dqqRmJKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINELLI+Cesare/dqmRmZKnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIMERA+Christian/dq2Rm5SiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOZERO+Riccardo/dq2RmZSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTIGLIA+Alberto/dq2Rk5OocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Paolo+francesco/dq2RlJuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALE+Paolo/dqqRl5uibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASA+DEI+Mattia/dq2Rm5eobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTALDI+Davide/dqqRmJujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Vincenzo/dqqRmJaoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Lorenzo/dqmRmZmkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORELLI+Francesco/dq2RlpSia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALDI+Andrea/dqmRmJqgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALA+Francis/dq2RmZKgbWg%3d


60Hs H84-8.50 JUNIORES-PROMESSE-SENIORES FEMMINILI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 334 VUOLO Greta 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.18 (q)

2 6 314 USINI Rachele 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 9.31 (q)

3 4 325 VIETTI Lavinia 2006 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.58 (q)

4 5 11 ALETTI Cecilia 2006 JF MI710 ATLETICA MONZA 9.65

5 3 90 CARAMELLO Lisa maria 2006 JF MI710 ATLETICA MONZA 9.68

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 319 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.46 (q)

2 1 14 ALLIEVI Maria giulia 2006 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.21 (q)

3 3 235 NAVA Jessica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.30 (q)

4 2 292 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.49 (q)

5 5 231 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.78

6 6 118 COTTALI Martina 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.81

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5015 GEREVINI Sveva 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 8.42 (q)

2 6 267 PROVENZI Rebecca 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.87 (q)

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 gennaio 2024 / Ora: 12:06:42

RIUNIONE REGIONALE 60HS - 60 E ALTO A/J/P/ASSOLUTI M/F
INDOOR OPEN
BERGAMO (BG) - 07/01/2024
Organizzazione: BG795 - BERGAMO STARS ATLETICA / BG003 - ATL. BERGAMO 1959 - BERGAMO (BG)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 gen 10:19)

Batteria 1 - 60Hs H84-8.50 F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 10:13

Batteria 2 - 60Hs H84-8.50 F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 10:15

Batteria 3 - 60Hs H84-8.50 F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 10:19

https://www.fidal.it/atleta/VUOLO+Greta/drKRk5WiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/USINI+Rachele/dqmRmJukcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIETTI+Lavinia/dqmRmZOfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALETTI+Cecilia/dq2RmJajbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLO+Lisa+maria/dq2RlpamamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENSIN+Elisa/dq2Rl5qhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLIEVI+Maria+giulia/dqmRmJSiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAVA+Jessica/dqmRl5qnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILIBERTO+Giada/dqqRl5uobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNA+GRANATO+Sara/dq2Rl5KkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTALI+Martina/dqqRl5imamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEREVINI+Sveva/dqiSl5SkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROVENZI+Rebecca/dqmRl5una2Y%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 3 28 BALLIN Azzurra 2004 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.89 (q)

4 5 38 BENUSSI Scilla 2000 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.96 (q)

5 2 42 BERSANI Stella 2004 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.97 (q)

6 1 259 PIROLINI Melek 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.13

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5015 GEREVINI Sveva 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 8.42 q

2 4 319 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.46 q

3 6 267 PROVENZI Rebecca 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.87 q

4 3 28 BALLIN Azzurra 2004 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.89 q

5 5 38 BENUSSI Scilla 2000 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 8.96 q

6 2 42 BERSANI Stella 2004 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.97 q

7 2 334 VUOLO Greta 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.18 q

8 1 14 ALLIEVI Maria giulia 2006 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.21 q

9 3 235 NAVA Jessica 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.30 q

10 6 314 USINI Rachele 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 9.31 q

11 2 292 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 9.49 q

12 4 325 VIETTI Lavinia 2006 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.58 q

13 5 11 ALETTI Cecilia 2006 JF MI710 ATLETICA MONZA 9.65

14 3 90 CARAMELLO Lisa maria 2006 JF MI710 ATLETICA MONZA 9.68

15 5 231 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.78

16 6 118 COTTALI Martina 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.81

17 1 259 PIROLINI Melek 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 10.13

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 60Hs H84-8.50 F

https://www.fidal.it/atleta/BALLIN+Azzurra/eK2Rk5KobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENUSSI+Scilla/eK2Rk5OgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSANI+Stella/dq2RmJWlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLINI+Melek/dqAAARl5afamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEREVINI+Sveva/dqiSl5SkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENSIN+Elisa/dq2Rl5qhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROVENZI+Rebecca/dqmRl5una2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLIN+Azzurra/eK2Rk5KobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENUSSI+Scilla/eK2Rk5OgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSANI+Stella/dq2RmJWlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VUOLO+Greta/drKRk5WiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLIEVI+Maria+giulia/dqmRmJSiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAVA+Jessica/dqmRl5qnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/USINI+Rachele/dqmRmJukcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILIBERTO+Giada/dqqRl5uobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIETTI+Lavinia/dqmRmZOfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALETTI+Cecilia/dq2RmJajbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLO+Lisa+maria/dq2RlpamamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNA+GRANATO+Sara/dq2Rl5KkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTALI+Martina/dqqRl5imamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLINI+Melek/dqAAARl5afamY%3d


60Hs H91-9.14 ALLIEVI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 323 VEDANA Filippo 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.42 (q)

2 3 246 PASSONI Filippo 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.64 (q)

3 2 227 MILITELLO Daniele franc 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.23 (q)

4 1 272 RANDAZZO Pietro 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.27 (q)

5 4 116 CORNO Pietro 2008 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.66 (q)

6 6 27 BALLABIO Simone 2008 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.86 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 158 GHEDINA Alberico 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.37 (q)

2 5 95 CASTAGNA Marco 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.51 (q)

3 4 278 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.51 (q)

4 2 144 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.66 (q)

5 1 101 CERESA PRUCIN Giorgio 2007 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.00 (q)

6 204 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 12 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 158 GHEDINA Alberico 2007 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.37 q

2 5 323 VEDANA Filippo 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.42 q

3 5 95 CASTAGNA Marco 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.51 q

4 4 278 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.51 q

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 gennaio 2024 / Ora: 11:57:56

RIUNIONE REGIONALE 60HS - 60 E ALTO A/J/P/ASSOLUTI M/F
INDOOR OPEN
BERGAMO (BG) - 07/01/2024
Organizzazione: BG795 - BERGAMO STARS ATLETICA / BG003 - ATL. BERGAMO 1959 - BERGAMO (BG)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 gen 10:39)

Batteria 1 - 60Hs H91-9.14 AM

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 10:29

Batteria 2 - 60Hs H91-9.14 AM

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 10:32

RIEPILOGO - 60Hs H91-9.14 AM

https://www.fidal.it/atleta/VEDANA+Filippo/dquRlJOmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Filippo/dq2Rl5SfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANDAZZO+Pietro/dqmRmJaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORNO+Pietro/dq2RmZKjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Simone/dq2Rl5SfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEDINA+Alberico/eKmRlJagbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNA+Marco/dqmRmJemb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVOLTA+Andrea/dq2Rl5mgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORUCCI+Emanuele/dq2RmJSfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERESA+PRUCIN+Giorgio/dK6Rl5ekbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Matteo/dq2Rl5ambmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEDINA+Alberico/eKmRlJagbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDANA+Filippo/dquRlJOmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNA+Marco/dqmRmJemb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVOLTA+Andrea/dq2Rl5mgbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 3 246 PASSONI Filippo 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.64 q

6 2 144 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.66 q

7 1 101 CERESA PRUCIN Giorgio 2007 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.00 q

8 2 227 MILITELLO Daniele franc 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 9.23 q

9 1 272 RANDAZZO Pietro 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.27 q

10 4 116 CORNO Pietro 2008 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.66 q

11 6 27 BALLABIO Simone 2008 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.86 q

6 204 MANZONI Matteo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Filippo/dq2Rl5SfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORUCCI+Emanuele/dq2RmJSfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERESA+PRUCIN+Giorgio/dK6Rl5ekbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANDAZZO+Pietro/dqmRmJaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORNO+Pietro/dq2RmZKjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Simone/dq2Rl5SfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Matteo/dq2Rl5ambmQ%3d


60Hs H106 PROMESSE-SENIORES MASCHILI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 167 GOHO DISEYSSON Junior t 2001 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.52 (q)

2 2 51 BIANCHI Simone 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.81 (q)

3 5 155 GAVAZZENI Matteo 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.84 (q)

4 3 164 GOBBI Alessandro 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 8.84 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 gennaio 2024 / Ora: 11:31:28

RIUNIONE REGIONALE 60HS - 60 E ALTO A/J/P/ASSOLUTI M/F
INDOOR OPEN
BERGAMO (BG) - 07/01/2024
Organizzazione: BG795 - BERGAMO STARS ATLETICA / BG003 - ATL. BERGAMO 1959 - BERGAMO (BG)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 gen 10:51)

Batteria 1 - 60Hs H106 M

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 10:50

https://www.fidal.it/atleta/GOHO+DISEYSSON+Junior+t/dquRk5mmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Simone/dqqRmJOiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAZZENI+Matteo/dqmRmJakcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBI+Alessandro/d6iRk5WhcGk%3d


Salto in alto ASSOLUTI FEMMINILI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 5015 GEREVINI Sveva 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1.70 +

2 282 ROSSI Teresa maria 1992 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.68 +

3 299 STELLA Federica 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.68 +

4 38 BENUSSI Scilla 2000 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.68 +

5 213 MARSEGAGLIA Gaia nour 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.61 +

6 253 PIAZZALUNGA Amanda 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.57 +

7 294 SIRONI Giulia elisa 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.57 +

8 329 VISCARDI Dalila 2006 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.57 +

9 60 BONALANZA Viola 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.57 +

10 220 MAZZER Lucia 2007 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1.53 +

11 234 MURARO Elisa annamaria 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1.53 +

12 41 BERGOMI Sara 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.53 +

13 161 GIACOMINI Maria leda 2006 JF MI710 ATLETICA MONZA 1.49 +

14 5011 LODI Giulia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.49 +

14 134 DONATI Sofia 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.49 +

16 73 BUSETTO Veronica 2007 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.49 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 gennaio 2024 / Ora: 12:24:48

RIUNIONE REGIONALE 60HS - 60 E ALTO A/J/P/ASSOLUTI M/F
INDOOR OPEN
BERGAMO (BG) - 07/01/2024
Organizzazione: BG795 - BERGAMO STARS ATLETICA / BG003 - ATL. BERGAMO 1959 - BERGAMO (BG)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 gen 12:24)

Finale - Salto in alto F

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 10:02 / 12:09

https://www.fidal.it/atleta/GEREVINI+Sveva/dqiSl5SkaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Teresa+maria/dq2Rk5Wna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Federica/dq2RlZWfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENUSSI+Scilla/eK2Rk5OgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSEGAGLIA+Gaia+nour/dq2Rl5miaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZALUNGA+Amanda/dqmRmJijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Giulia+elisa/dq2Rlpqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Dalila/dq2Rl5ukbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALANZA+Viola/dq2RmJqocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZER+Lucia/eKyRk5embGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURARO+Elisa+annamaria/dq2Rl5mkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMI+Sara/dqqRmZKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOMINI+Maria+leda/dq2RmZSgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODI+Giulia/dqyRlpuobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Sofia/dqmRmZigaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTO+Veronica/eKqRkpmicWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

17 70 BRUGNOLO Emma 2008 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.49 +

18 108 CICCHETTI Fiore 2007 AF TV354 TREVISATLETICA 1.45 +

19 292 SILIBERTO Giada 2002 PF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 1.45 +

20 16 ANDERBEGANI Giulia 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.45 +

21 5000 SCANSETTI Maddalena 2005 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.45 +

22 316 VACCARI Anna 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.45 +

23 143 FERRI Camilla 2008 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.35 +

23 183 KOSTA Enxhi 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.35 +

25 13 ALGHISI Giorgia 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.25 +

25 239 NITZ Emma 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.25 +

184 LANDRISCINA Arianna 2008 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BRUGNOLO+Emma/eK2Rk5OgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCHETTI+Fiore/eKyRlJWfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILIBERTO+Giada/dqqRl5uobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDERBEGANI+Giulia/dquRk5qlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANSETTI+Maddalena/dq2RmJOlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Anna/dqqRmJqfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Camilla/dq2RmpSmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOSTA+Enxhi/dqqRl5ujbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Giorgia/dqqRmZOgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NITZ+Emma/dqqRmZOob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRISCINA+Arianna/dq2RmpOncWM%3d


Salto in alto ASSOLUTI MASCHILI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 238 NEGRI Luca 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.04 +

2 66 BRAMBILLA Luca 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2.04 +

3 5014 DESTER Dario 2000 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 1.95 +

4 214 MARTINELLI Andrea 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.92 +

5 98 CATTANEO Giorgio robert 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.89 +

6 53 BIANCHINI Filippo 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 1.85 +

6 199 MANCHOR Zaccaria 2006 JM MI798 MILANO ATLETICA 1.85 +

8 34 BASSO Alberto 2007 AM TV354 TREVISATLETICA 1.85 +

9 313 TRIBBIA Damiano 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.80 +

10 82 CAMPIGOTTO Feyisa 2007 AM TV354 TREVISATLETICA 1.75 +

11 323 VEDANA Filippo 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.70 +

12 27 BALLABIO Simone 2008 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1.60 +

13 318 VAGO Alessio 2008 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.60 +

13 113 COMI Davide 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.60 +

15 162 GIAMBRUNO Andrea 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.50 +

190 LOCATELLI Matteo 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO NM +

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 gennaio 2024 / Ora: 14:25:20

RIUNIONE REGIONALE 60HS - 60 E ALTO A/J/P/ASSOLUTI M/F
INDOOR OPEN
BERGAMO (BG) - 07/01/2024
Organizzazione: BG795 - BERGAMO STARS ATLETICA / BG003 - ATL. BERGAMO 1959 - BERGAMO (BG)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 gen 14:25)

Finale - Salto in alto M

PalaIndoor Via Delle Valli - 7 gen 2024 - 12:45 / 14:15

https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Luca/dqAAARl5ela2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Luca/dq2RmJSnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESTER+Dario/dqiSl5akbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Andrea/dqmRmJOocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Giorgio+robert/dq2RlZOia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Filippo/dq2Rlpaga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCHOR+Zaccaria/dq2RmZOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Alberto/eKyRk5mkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBBIA+Damiano/dqmRl5mkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPIGOTTO+Feyisa/eKyRk5ancWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDANA+Filippo/dquRlJOmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLABIO+Simone/dq2Rl5SfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGO+Alessio/dquRk5ilaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMI+Davide/dquRk5qlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMBRUNO+Andrea/dqqRmZelcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Matteo/dq2RmJShbmo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

224 MIGNONE Pietro 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MIGNONE+Pietro/dqmRmJWgamo%3d

